
Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

UFFICIO DEL SINDACO 

Servizio Tecnico Comunale 

ORDINANZA N. 14G DEL 

Albo On Une - elenco Ordinanze 

OGGETTO: SISMA CENTRO ITALIA 2016 - EVENTO SISMICO DEL 01/09/2019 M=4.0 EPICENTRO 
NORCIA (PG) - Ordinanza di demolizione per messa in sicurezza dei fabbricati siti in frazione Trivio, 
nel comune di Monteleone di Spoleto e la rimozione delle macerie in condizioni di sicurezza dello 
stesso, edifici censiti al Fg. 14 part.lle 247 e 248 di proprietà dei Sig.ri Gervasoni Roberta, Gervasoni 
Francesca, Moretti Cristian, Moretti Ivan, Reali Americo, Reali Carla, Reali Marcello, Reali Marisa e 
Reali Santa. 

IL SINDACO 

Atteso che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 Agosto 2016 recante 

, "Dichiarazione dell'eccezionale rischio di compromissione degli interessi primari a causa degli eventi 

, sismici che hanno interessato il territorio delle province di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia e L'Aquila ai 

sensi dell 'art icolo 3, comma 1, del decreto legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito, con 

modificazioni, dall'articolo 1 della legge 27 dicembre 2002, n. 286" è stato disposto il coinvolgimento 

delle strutture operative nazionali del Servizio Nazionale della Protezione Civile per fronteggiare 

l'emergenza nei territori delle province di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia, L'Aquila; 

Rilevato che con il medesimo decreto il Capo Dipartimento della Protezione Civile Nazionale è stato 

individuato quale Commissario Delegato per l'adozione di ogni indispensabile provvedimento e per 

assicurare l'organizzazione dei servizi di soccorso e ass istenza alle popolazioni colpite dagli eventi 

sismici, nonché l'adozione degli interventi provvisionali strettamente necessa ri fino all'emanazione 

dei provvedimenti previsti dal Codice della Protezione Civile Decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 

2018 artt. 23, 24, 25, 26, 27 e 28 (articolo 5, commi 1 e 2, della legge n. 225 del 1992); 

Considerato che il successivo Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri emesso nella stessa 

giornata del 24 Agosto 2016 di integrazione al decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 

recante "Dichiarazione dell'eccezianale rischia di compramissione degli interessi primari a causa 

degli eventi sismici che hanno interessato il territario delle province di Rieti, Ascoli Piceno, Perugia e 

L'Aquila ai sensi dell'articolo 3, comma 1, del decreto legge 4 novembre 2002, n. 245, convertito, con 

modificazioni, dall'articolo 1 dello legge 27 dicembre 2002, n, 286" è stato disposto il coinvolgimento 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 1806045 Monteleone di Spoleto ePG) 
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

delle strutture operative nazionali del Servizio Nazionale della Protezione Civile per fronteggiare 

l'emergenza anche nei territori delle province di Fermo e Macerata; 

Precisato che con Delibera del Consiglio dei Ministri del 27 ottobre e del31 ottobre 2016 sono stati 

estes i gli effetti della dichiarazione dello st ato di emergenza adottata con delibera del 25 agosto 

2016 in conseguenza degli ulteriori eccezionali eventi sismici che i giorni 26 e 30 ottobre 2016 hanno 

colpito il territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria; 

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri dellO febbraio 2017 con la quale è stato prorogato di 

centottanta giorni lo stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che hanno 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 24 agosto 2016, il 26 e il 30 

ottobre 2016, il18 gennaio 2017; 

Visto che ai sensi dell'art. 16 sexies della Legge 123 del 3 agosto 2017, in deroga a quanto previsto 

dall'articolo 5, comma l -bi s, della legge 24 febbraio 1992, n. 225, la durata dello stato di emergenza 

dichiarato con deliberazione del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, successivamente esteso 

in relazione ai successivi eventi, con deliberazione, rispettivamente del 27 e del 31 ottobre 2016 e 

del 20 gennaio 2017, è stata prorogato fino al 28 febbraio 2018; 

Vista la deliberazione della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 22 febbraio 2018 in 

considerazione di quanto esposto precedentemente, ai sensi e per gli effetti dell'art. 16-sexies, 

comma 2, del decreto-legge 20 giugno 2007 n. 91, convertito, con modificazione, dalla Legge 3 

agosto 2017, n. 123, è prorogato, di centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza degli 

eccezionali eventi sismici che hanno colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e 

Abruzzo il 24 agosto 2016, il 26 e il 30 ottobre 2016, il 18 gennaio 2017, nonché degli eccezionali 

fenomeni metereologici che hanno interessato i territori delle medesime Regioni a partire dalla 

seconda decade del mese di gennaio 2017. 

Vista la Legge 24 luglio 2018, n. 89 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 29 

maggio 2018, n. 55, recante ulteriori misure urgenti a favore delle popolazioni dei territori delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria, interessati dagli eventi sismici verificatisi a far data dal 

24 agosto 2016 pubblicata in G.U. n.170 del 24-7-2018" che proroga lo stato di emergenza fino al 

31 dicembre 2018; 

Vista la Legge luglio 2018, n. 89 Art. 1: "Omissis ... 4 - bis. Lo stato di emergenza prorogato con 

deliberazione del Consiglio dei ministri del 22 febbraio 2018, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 16 

sexies, comma 2, del decreto-legge 20 giugno 2017, n. 91, convertito, con modificazioni, dalla legge 

3 agosto 2017, n. 123, è prorogato fino al31 dicembre 2018 e ai relativi oneri. .. Omissis". 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 
Te!. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 8400257054 1 
ISAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

Vista la Legge n. 145 del 30 Dicembre 2018, Art. 1 - Comma 988 "Omissis ..... " 4 - ter. Lo stato di 

emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al31 dicembre 2019 .... Omissis". 

Viste le Ordinanze del Capo del Dipartimento della Protezione Civile della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri: 

• n. 388 del 26.08.2016 "Primi interventi urgenti di Protezione Civile conseguenti 

all'eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio della Regione Lazio, Marche, Umbria 

e Abruzzo il 24.08.2016"; 

• n. 389 del 28.08.2016 "Ulteriori interventi urgenti di Protezione Civile conseguenti 

all'eccezionale evento sismico che ha colpito il territorio della Regione Lazio, Marche, Umbria 

e Abruzzo il 24.08.2016", la quale all'art. 3 contiene le procedure acceleratorie e la deroga 

al D.Lgs. 22-01-2004, n. 42 artt. 21-22-23-26-136-142-146-147-152-159 e relative norme di 

attuazione; 

• n. 391 del 01.09.2016 ed in particolare all'art. 3 stabili sce che "AI f ine di assicurare il deposito 

temporaneo dei rifiuti comunque prodotti nella vigenza dello stato di emergenza i siti 

individuati dai soggetti pubblici sono all'uopo autorizzati sino al termine di sei mesi. Presso i 

siti di deposito temporaneo è autorizzato, qualora necessario, l'utilizzo di impianti mobili per 

le operazioni di selezione e separazione di flussi omogenei di rifiuti da avviare a operazioni 

di recupero/smaltimento"; 

• n° 393 del 13.09.2016 recante "ulteriori interventi urgenti di protezione civile per 

l'eccezionale evento sismico che ha colpito le Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo il 

24 agosto 2016 ed in particolare: 

l'art. 5, in rubrica "Interventi di messa in sicurezza dei beni culturali mobili e immobili" ; 

l'a rt. 6, in rubrica "Contromisure tecniche urgenti sui manufatti edilizi per la salvaguardia 

della pubblica incolumità ed il ripristino dei servizi essenziali"; 

• nota prot. n° UC/TERAG16/0046100 deIl'1l/09/2016 che fornisce specifiche indicazioni 

operative, per l'attuazione dell'art. 3 deIl'O.C.D.P.C. n. 391/16 concernente le prime 

disposizioni per la rimozione delle macerie prodotte a seguito degli eventi sismici; 

Visto l'articolo 28 comma 1 del D.l. 17.10.2016 n. 189, convertito con modificazioni con l. del 

15.12.2016 n. 229 e s.m.i. che stabilisce "Allo scopo di garantire la continuità operativa delle azioni 

poste in essere prima dell'entrata in vigore del presente decreto, sono fatte salve le disposizioni di 

cui all'articolo 2 dell'Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile 28 agosto 2016, n. 

389, all'articolo 3 dell'Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile l° settembre 

Corso Vittorio Emanuele Il, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 8400257054 1 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

2016, n. 391, e agli articoli 11 e 12 dell'Ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione civile 

19 settembre 2016, n. 394, ed i provvedimenti adottati ai sensi delle medesime disposizioni"; 

Visto l'a rticolo 28 comma 6 del D.L. 17.10.2016 n. 189, convertito con modificazioni con L. del 

15.12.2016 n. 229 e s. m.i. che pone in capo al Comune di provvedere a notificare, secondo le 

modalità previste dalle vigenti disposizioni di legge in materia di notifica dei provvedimenti 

amministrativi ovvero secondo quelle stabilite dall'articolo 60 del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 600 

e s.m.i., apposita comunicazione, contenente l'indicazione del giorno e della data nella quale si 

provvederà alla rimozione dei materiali. 

Visto l' articolo 28 comma 6 del D.L. 17.10.2016 n. 189, convertito con modificazioni con L. del 

15.12.2016 n. 229 e s.m.i., con cui si regolamenta la raccolta delle macerie ovvero, materiali sul 

suolo pubblico e nelle aree urbane su suolo privato; 

Tenuto conto delle precisazioni contenute nella circolare D.P.C. prot. n. UC/TERAG16/0053796 del 

13.10.2016, a tenore della quale i Sindaci, in situazione di grave pericolo per la pubblica incolumità, 

adottino misure di messa in sicurezza senza la preventiva comunicazione del procedimento ai 

proprietari "il diritto del proprietorio dell'immobile al/a preventiva conoscenza di provvedimenti 

potenzialmente pregiudizievoli per lo propria sfera giuridica soggettiva canosce necessariamente 

una limitazione in ragione del prevalente interesse pubblica"; 

Visto la scheda GTS n. 1 del 12/11/2019 la quale riporta parere D2 ovvero "Demolizione Totale" 

indicando in specifico gli edifici catastalmente individuati al Fg. 14 part.lle 247 e 248 e riportando le 

seguenti annotazioni "Durante le operazioni di demolizione, gli elementi architettonici di pregio quali 

stipiti, architravi ed angolari in pietra squadrata dovranno essere recuperati e stoccati in sito. Prima 

di procedere al/a demolizione si ricorda di acquisire lo stata di consistenza dei due fabbricati 

corredato da una dettagliata documentazione fotografica . { ... r. 

Dato atto che il fine che si intende perseguire è finalizzato alla salvaguardia della pubblica 
incolumità, secondo le seguenti priorità: 

il recupero della transitabilità e/o fruibilità dei centri abitati e delle infrastrutture varie, 
secondo quanto riportato nella scheda GTS n. 1 del 12/11/2019; 
il supera mento delle condizioni che hanno prodotto esito di inagibilità di edifici di tipo 
"F" sulla base delle schede AEDES, n. 1 del 24/11/2017 compilata dalla squadra RUP014; 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 1806045 Monteleone di Spoleto (PG) 
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 8400257054 1 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comunc.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

Considerata la necessità e l'urgenza di garantire la salvaguardia della pubblica e privata incolumità 

e provvedere all'immediata riapertura della viabilità nella località " i Lotti" in frazione Trivio del 

Comune di Monteleone di Spoleto; 

Dato atto che: 

- gli immobili, oggetto di ordinanza, ubicati in frazione Trivio e distinti ali' Agenzia delle Entrate 
(Catasto Urbano) al Foglio 14, Particelle 247-248, risultavano danneggiati già dal sisma del 

24/08/2016; (come riportato dalle schede GTS n. 10 del 18/9/2017 e n. 3 del 10/4/2018) 

- come riporta la scheda GTS n. 1 del 12/11/2019 "Fabbricati in muratura mista su due livelli, tetto 
a capanna e salai lignei, praspicenti su via pubblica (strada comunale). Rispetta alle precedenti 
schede GTS n. 10 del 18/9/2017 e n. 3 del 10/4/2018, si rilevano aggravamenti strutturali, 
soprattutto sulla parto 248 a livello degli orizzantamenti (il solaio di copertura presenta un 
abbassamento di 30 cm rispetta alla quota originale) anche i paramenti murari presentano lesioni 
passanti diffuse. Alcuni architravi risultano crollati altri presentano considerevoli frecce" -
classificazione dell'intervento: 02 (demolizione totale) - intervento eseguibile dai VVF. 

Considerato che al fine di garantire il ripri st ino dei requisiti di fruibilità e sicurezza e salvaguardare 
le condizioni igienico-sanitarie della zona, è necessario provvedere alla demolizione degli immobili 

sopra descritti; 

Comparati i diritti e gli interessi individuabili nella fattispecie e ritenendo assolutamente prevalente 

la salvaguardia dell'incolumità pubblica; 

Tenuto conto delle deroghe agli obblighi di comunicazione, di cui agli articoli 7 e 8 della Legge 
241/90 e s.m.i., sull'avvio del procedimento, previste dall'articolo 5, comma 1 deIl'O.P.D.C.P. n. 388 
del 26.08.2016; 

Considerato che per le notifiche e le comunicazione delle ordinanze di demolizione è possibile 

effettuare proclami pubblici, in caso di rilevante numero dei destinatari, di difficoltà 
nell'identificazione dei medesimi, ovvero qualora i tempi richiesti dalle modalità risultino 
incompatibili con l'urgenza di procedere, purché copia dell'atto sia depositato nella casa comunale 

e sia a dispOSizione degli aventi diritto e pubblicato nei siti internet istituzionali del comune, della 

Provincia e della Regione interessata; 

Considerato che per la demolizione degli immobili e per la rimozione delle macerie dovute ai danni 

causati dal sisma del 26 agosto 2016 e successivi, per l' identificazione dei legittimi proprietari dei 

fabbricati da demolire è stata consultata la banca dati catastali, attraverso l'utilizzo della 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 
Te!. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

piattaforma SISTER. Dall'analisi della quale sono emersi un rilevante num ero di destinatari ed inoltre 
considerato che i tempi richiesti per l' avvio delle attività di demolizione e rimozione con modalità 
ordinarie risultano incompatibili con l' urgenza a procedere; 

Ritenuto di dover produrre ampia documentazione fotografica ed ogni altro elaborato necessario a 
determinare lo stato di consistenza degli immobili medesimi e a raffigurarne le condizioni; 

Considerato che si rende necessario porre in essere, in termini di somma urgenza, ogni azione utile 
a garantire la tutela degli interessi fondamentali della popolazione, con particolare riferimento 
all'integrità della vita e salubrità dell'ambiente; 

Considerato pertanto di procedere alla notifica del presente provvedimento ai proprietari 
dell'immobile, ove individuati, prima possibile, ma di non poterne sospendere l'esecuzione per 
l'esigenza di tutelare in via prioritaria la pubblica utilità; 

Ai sensi dell'art. 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267 

ORDINA 

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e qui s' intende 

integralmente riportata. 

1. la demolizione AD HORAS degli immobili in frazione Trivio, nel Comune di Monteleone di 
Spoleto, individuati all'NCEU al Foglio 14 Part.lle 247-248 per messa in sicurezza del sito e la 
rimozione delle macerie in condizioni di sicurezza, senza oneri a carico della proprietà, fatti 
salvi eventuali elementi lapidei di pregio che, qualora rinvenuti, dovranno essere selezionati 
accuratamente e stipati all'interno gli stessi edifici di proprietà dei Sig.ri: 
- per l'edificio Fg. 14 part.lla 247 
Gervasoni Roberta, Gervasoni Francesca, Moretti Cristian, Moretti Ivan; 
- per l'edificio Fg. 14 part.lla 248 
Reali America, Reali Carla, Reali Marcello, Reali Marisa, Reali Santa; 

2. alla Soc. Valle Umbra Servizi S.p.A. la rimozione delle macerie e degli altri materiali, derivanti 
dalle demolizioni di cui sopra; 

3. la demolizione di cui al punto 1 avverrà con inizio il giorno 18/05/2020; 
4. le macerie derivanti dalla demolizione di cui al punto 1 saranno stoccate in sito nell'area di 

sedime, rimossi e trasportati in discarica; 
5. le date e gli orari di cui ai punti 3 e 4, sono relative all'inizio delle operazioni di che trattasi, 

pertanto l'ufficio Tecnico sarà a disposizione, per ogni aggiornamento sullo stato di 

avanzamento delle stesse o di eventuali modifiche e per dare notizie ai cittadini interessati; 

Corso Vittorio Emanuele Il, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto ePG) 
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 8400257054 1 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

6. che l'intervento di demoliz ione del fabbricato verrà eseguito da parte dei Vigili del Fuoco, 
senza oneri a carico della proprietà. 

7. che le tran senne dovranno restare in opera fino all'inizio dei lavori di demolizione; 

DEMANDA 
AI Comandante dei Vigi li del Fuoco del COA Ing. Michele Zappia e/o suo delegato, l'esecuzione 
dell'intervento di demol izione come sopra indicato, senza oneri a carico della proprietà, al fin e di 
assicurare la tutela della pubblica incolumità e la riapertura della viabilità. 

Si dà atto ai sensi della L. 241/90 che il Responsabile del Procedimento è l'arch . Cecilia Vannozzi 

contattabile al numero 0743/70421 int. 8, mai! : 

cecilia.vannozzi@comune.monteleonedispoleto.pg.it 

Gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso l' Ufficio Ricostruzione - Servizio Tecnico 

Comunale. 

La pubblicazione all'albo pretorio dell'elenco delle ordinanze, per 15 giorni consecutivi. 

RENDE NOTO 

che contro la presente Ordinanza i cittadini interessati possono proporre, ai sensi dell'art. 3 comma 

4, della L. 241/90: 

- Ricorso al competente TAR entro 60 gg. ovvero 

- Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

Termini, tutti decorrenti dalla data di notificazione o dalla piena conoscenza del presente 

provvedimento. 

DISPONE CHE 

a. decorsi 15 giorni dalla data di notifica ai proprietari, dell'avviso di demolizione e rimozione 
delle macerie, il Comune di Monteleone di Spoleto disporrà, sa lvo che gli interessati abbiano 
espresso motivato diniego, la demol iz ione degli edifici e la raccolta ed il trasporto delle 
macerie; 

b. tale avviso costituisce una liberatoria dei proprietari e titolari di diritti reali sugli edifici 
interessati dalle attività sia di demolizione che di raccolta delle macerie, avendo contattato 
tutti i proprietari di cui sopra ove individuati ; 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 18 06045 Monteleone di Spoleto ePG) 
Te!. 0743-70421 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541 
ISAN: fT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postaccrt.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 



Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

c. agli aventi diritto, sa rà consent ito lo st az ionamento in area sicura durante le operazioni di 
rimozion e; 

d. copia della presente ordinanza sia notificata e trasmessa : 

- ai Sign.ri Gervasoni Roberta, Gervasoni Francesca, Moretti Cristian, Moretti Ivan, Reali 
Americo, Reali Carla, Reali Marcello, Reali Marisa e Reali Santa dando atto che 
nell'immediato l'onere di tale notifica deve int en dersi assolto mediante pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo Comune, sost itu endo così di f atto, la comunicazione di avvio 
del procedimento agli interessati e ad eventuali altri responsabili non rilevati ; 

e. di trasmettere a mezzo posta elettronica certificata copia della presente ordinanza : 
- alla Regione Umbria - Direzione Ambiente; 
- alla Regione Umbria - Protezione Civile; 
- alla Provincia di Perugia; 
- ai Vigil i del Fuoco; 

- al Comandante dei Vigili del Fuoco del C.O.A. Norcia, Ing. Michele Zappia o suo delegato; 
- alla Soc. Valle Umbra Servizi S.p.A. 
- alla USL Umbria 2 - Servizio prevenzione e sicurezza nell'ambiente di lavoro; 
- alla Soprintendenza Archeologica, Belle Arti e Paesaggio dell'Umbria. 

f . in caso di inottemperanza, verranno adottati tutti i provvedimenti previst i dalla Legge, senza 
pregiudizio per l'azione penale. La violazione della presente Ordinanza costituisce reato ai 
sensi dell'art. 650 del c.P. 

La pubblicazione all'Albo pretorio dell'elenco delle ordinanze, per 15 giorni consecutivi. 

Di comunicare la presente Ordinanza all'Ufficio di Vigi lanza del Comune. 

Di comunicare la presente Ordinanza al Signor Prefetto di Perugia. 

Di notificare la presente ordinanza ai sotto elencati proprietari, possessori o detentori a qualunque 

titolo dell'immobile : 

GERVASONIROBERTA 

Loc. Nempe, 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 

GERVASONI FRANCESCA 

Via dei Fossi, 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 

MORETTI CRISTIAN 

Fraz. Trivio, 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 1806045 Monteleone di Spoleto (PG) 
Tel. 0743-7042 1 Fax. 0743-70422 

PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 8400257054 1 
IBAN: IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteIeonedispoIeto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

, 

• 



• 

Comune di 

Monteleone di Spoleto 
(Provincia di Perugia) 

MORETIIIVAN 

Fraz. Trivio, 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 

REALI AMERICO 

Largo Gaetano La Loggia, 33 sco E 

00149 Roma (RM) 

REALI CARLA 

Via Giovanni Battista Aleotti, n. 19 

00146 Roma (RM) 

REALI MARCELLO 

Via Tarquinio COllatina, 31 

00175 Roma (RM) 

REALI MARISA 

Via Collatina, 62 

00177 Roma (RM) 

REALI SANTA 

Via Villa Bonelli, 22 

00149, Roma (RM) 

Dalla Casa Comunale, lì 1 =1 MAR. 2020 

Corso Vittorio Emanuele Il , n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG) 

Te!. 0743 ·70421 Fax. 0743-70422 
PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541 

IBAN : IT94C0570473660000000200578 Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 


